
 

 

• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida 

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia 

• Tel: (73) 3546-2108   

  TERÇA-FEIRA – 21 MAIO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 81  

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA ITARANA PUBLICA: 

 

 

 

 

 

ESPECIALIZADA EM OBRAS/SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO DAS RUA:  SETE DE SETEMBRO, AV. 

ENGENHEIRO MARIO E A RUA:    VINICIUS GOMES, PERTENCENTES AO MUNICÍPIO.

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 069/ CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/


 
 
     Poder Executivo Municipal 

     MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA 

     ESTADO DA BAHIA                                  

                                                                               EXTRATO DE CONTRATO DE Nº 069/2024. 

 

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia. 

CEP: 45.390-000 // Telefax: (73) 3191-1922 // CNPJ 13.892.187/0001 -27. 

E-mail: licitanovaitaranaba@gmail.com.                      

 

 

  

                    CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024. 

 

  

        CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA ESTADO DA BAHIA, pessoa                          

jurídica de direito público interno, com sede à CNPJ sob o nº 13.892.187/0001-27, com 

sede na Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia. 

VALOR GLOBAL: R$ 1.113.895,74 (Um Milhão Cento Treze Mil Oitocentos Noventa 
Cinco Reais Setenta Quatro Centavos). 
 
Unidade Orçamentária: 05.05 – Secretaria de Infraestrutura; 
Projeto Atividade: 1004 – Obras em Logradouros Públicos, Praças, Jardins, 
Pontes e Viadutos; 
Elemento de Despesa: 44.90.51.00 – Obras e Instalações; 
Fonte de Recurso: 15000000; 1700000; 17010000; 17063110; 
17200000;17540000; 27063110. 
 

        VIGÊNCIA DO CONTRATO: 21 de maio de 2024 a 21 de novembro de 2024. 

 
        BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores. 
 
 
 
                                                                               Nova Itarana - BA, 21 de maio de 2024. 
 
 
 
 
 
 

Antônio Dannilo Italiano de Almeida. 
Prefeito Municipal 

 
 

 

CONTRATADA: ENGEMATH CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; CNPJ: 
42.786.044/0001-39; situada no Povoado Serra Azul, Nº 13, Zona Rural; Amargosa – 
Ba, CEP: 45.300-000. 
 
OBJETO: 

 de Nova Itaran

Contratação de empresa especializada em obras/serviço de engenharia para 

pavimentação das Rua: Sete de Setembro, Av. Engenheiro Mario e a Rua:  Vinicius 

Gomes, pertencentes ao Município a -Ba. 

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.novaitarana.ba.gov.br 
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida 
 

2 

TERÇA-FEIRA 

21 DE MAIO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 81 

 

 

 

 

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-05-21T15:17:19-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




